	




  Anexa nr.23
  la Documentația standard

Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție: nr. și data indicate în SIA RSAP MTender la procedura de achiziție în cauză

	
	Obiectul de achiziției: Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor

	
	
	

	Cod CPV/poziția
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	50413200-5
	Servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Lotul 1
	instalatii
	3
	
	
	
	
	12 luni din data semnării Contracului
	MD28TRPCCC5184
30C01371AA 

	

	
	Instalațiile automate de stingere a incendiilor (Centre de Date)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL Lot 1
	
	
	
	
	

	2.1
	Lotul 2
	servicii
	1
	
	
	
	
	12 luni din data semnării Contracului
	MD28TRPCCC5184
30C01371AA 

	

	
	Servicii de deservire tehnică a instalțiilor de semnalizare și avertizare a incendiilor.
Obiectiv 1: mun. Chișinău Piața Marii Adunării Naționale, 1 sediul STISC et. 4, biroul 317, depozit
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Servicii de deservire tehnică a instalțiilor de semnalizare și avertizare a incendiilor.
Obiectiv 2 mun. Chișinău Str. Armenească, 37/1, sediul STISC
	servicii
	1
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	12 luni din data semnării Contracului
	MD28TRPCCC5184
30C01371AA 

	

	2.3
	Servicii de deservire tehnică a instalțiilor de semnalizare și avertizare a incendiilor.
Obiectiv 3 mun. Chișinău str. 31 August 1989, 82, sediul STISC
	servicii
	1
	
	
	
	
	12 luni din data semnării Contracului
	MD28TRPCCC5184
30C01371AA 

	

	2.4
	Servicii de deservire tehnică a instalțiilor de semnalizare și avertizare a incendiilor.
Obiectiv 4 mun. Chișinău str. Vasile Lupu 18, sediul STISC bir. 105
	servicii
	1
	
	
	
	
	12 luni din data semnării Contracului
	MD28TRPCCC5184
30C01371AA 

	

	2.5
	Servicii de deservire tehnică a instalțiilor de semnalizare și avertizare a incendiilor.
Obiectiv 5 mun. Chișinău bd. Cuza-Vodă, 5/1, sediul STISC et. 3, încăperea tehnică
	servicii
	1
	
	
	
	
	12 luni din data semnării Contracului
	MD28TRPCCC5184
30C01371AA 

	

	2.6
	Servicii de deservire tehnică a instalțiilor de semnalizare și avertizare a incendiilor.
Obiectiv 6 mun Chișinău bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 180
	servicii
	1
	
	
	
	
	12 luni din data semnării Contracului
	MD28TRPCCC5184
30C01371AA 

	

	
	TOTAL Lot 2
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	



